
7̂ 1^^oto^,3

Dodatek č . 7

ke smlouvě č . 4/21/2005
o technické a systémové podpoře při rozvoj i informačního systému

uzavřené v souladu s ustanoveními § 269 odst. 2, zákona č . 513/1991 Sb., obchodní zákoník

Statutární město Most
Dnru čeno: 28.01.201š

1• MmM/011682/2013
Smluvní strany '-'- '^ ^^ ^, ,`,^ .

1.1. Objednatel : Statutární m ěsto Most I III^i^,Illlllii^llil II IIII I^III^III III I I III^'^sidlem: Radmcm 1, 434 69 Most
mmmoes50779a6f

IČ : 00266094
DIČ : CZ00266094
Bankovní spojení:
Zastoupený: Ing. Vlastimilem Vozkou, primátorem města

1.2. Dodavatel: T-MAPY, spol. s r. o.
sídlem: Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové

registrace u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 9307
IČ : 47451084
DIČ : CZ47451084
Bankovní spojení:
Zastoupený: Hansem Christerem Jórgenem Kjellkvistem

a Ing. Milanem Novotným, jednateli firmy

II.
Předm ět dodatku

2.1 Předmětem Dodatku č . 7 je změna obsahu přílohy č . 1 smlouvy č . 4/21/2005 z důvodu
po řízení nových nástrojů a řešení dodavatele, pozastavení užívání vybraných řešení
dodavatele a s tím související změny výše technické podpory. P ředmětem dodatku je
rozšíření licence produktu T-WIST Registr nemovitostí (z 50 uživatel ů na licenci
neomezenou), rozšíření technické podpory na produkty - widgety pro ArcGIS Viewer
for Flex (seznam uveden ve výčtu software v příloze č . 1).

2.2 Předmětem Dodatku č . 7 je dále změna př ílohy č . 1 smlouvy č . 4/21 /2005 z důvodu
rozhodnutí objednatele o pozastavení čerpání technické podpory na produkt Dlužníci.
Uvedený produkt bude objednatel dle své pot řeby užívat v podobě a verzi př íslušné
konci období, ve kterém byla technická podpora objednávána a řádně hrazena.
Ze strany dodavatele nebudou uč iněny zásahy na prost ředcích objednatele, které by
toto užívání ze strany objednatele omezily nebo znemožnily.

2.3 Aktualizovaná Příloha č . 1 ke Smlouvě č . 4/21/2005 je nedílnou sou částí tohoto
dodatku.

^^ Stram 1 (celkem4)



^

III.
Ostatní ujednání

3.1 Tento Dodatek č . 7 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel
a 1 dodavatel.

3.2 Tento Dodatek č . 7 se řídí Obchodním zákoníkem.

3.3 Platnost č lánků Smlouvy č .4/21/2005, které se Dodatkem č .7 nemění, zůstává
nezměněna.

3.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č . 7 byl veden v evidenci
smluv vedené městem Most, která bude přístupná dle zákona č . 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, č íselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

3.5 Tento Dodatek č . 7 nabývá úč innosti dnem jeho podpisu.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené v tomto Dodatku č . 7 nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu §17 obchodního zákoníku a ud ě lují svolení k jejich
zpřístupnění ve smyslu zákona č . 106/1999 Sb. a zve řejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3.7 Měnit nebo doplňovat text původní smlouvy nebo všech jejích Dodatk ů je i nadále
možné jen formou písemných dodatk ů, potvrzených oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3.8 Objednatel a zhotovitel shodn ě prohlašují, že si tento Dodatek č . 7 před jeho podpisem
přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné v ů le,
vážně a srozumitelně , nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Za objednatele: Za dodavatele:

V Mostě dne V Hradci Králové dne ^
y. ^ Z^ ^3

Ing. Vlastimil Voz a Ing. Milan Novotný
primátor města ^ jednatel

Hans Christer JSrgen Kjellkvist
jednatel

T - MAPY spot. s r.o.
Špitálská 150 (i)

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3
Tel,; 498 511 111 Fax 495 513 371

Stram 2 (celkern 41



Příloha č. 1 ke Smlouvě č . 4/21/2005

Vvčet softwarowch produktů a cena technické nodnorv k O1. 01. 2013

Softwarový produkt

Počet, rozsah
č i jiná

specifikace
licence

Vstupní cena
produktu

v Kč
bez DPH 1 )

Roční sazba
technické

z
podpory )

Cena za
technickou

podporu v Kč
bez DPH

Administrace systému neoniezená

Dlužníci ^ neomezená
U'rední deska neomezená
T-WIST REN (registr nemovitostí) neomezená
T-MapServer neomezená

- klient HTML pro TMS neomezená
- klient UAP pro TMS ^ neomezená
MetISS neomezená
Výdejní modul neomezená
GISeI Pro (desktop prohlížečka) 6 licencí
GISeI (desktop prohlížečka light) ^ 50 licencí
wid et Re istr nemovitostí neomezená
wid et V hledávání adres neomezená
widget Výběry a export neomezená
widget Zobrazení sou řadnic neomezená

widget Rozšířené podkladové mapy neomezená
widget Přepínání mezi aplikacemi
a uživatelské záložky

neomezená

Celkem roční technická podpora bez DPH 81 910 Kč

Poznámky:

^^ I stuprtí cenou je _ákladní cena licence (licenc{) ka=débo softlrarového produk7u. Tato cena nenrusí být uvedena, jedná-{i
se o technickou podporu poskvtovanou k so/^hi-arovému produktu třetí sb•any nebo je-li cena <-a prováděni technické
podporv kalku/ována odlišm^ni zpúsobem.

'̀̂ Roční sczba technické podpoiy se odvozuje ae vsnipni ceny každého sofnvarového produktu a stanovuje se pod{e typu
{icence. ^pï^sobu pou=ívání a konla•étního ro_sahu technické podporv ke každé ap{ikac{ na daný ka{endá řní rok. Tato
sa^ba nemus{ být uvedena, jedná-{{ se o technickou podporu poskytovanou k softtvarovén:u produl^u t řetí strany, nebo je-
{i cena za provádëní technické podpory kalkulována odlišnýn: způsobem.

;^ Technická podpora k uvedeným produktúm je poskytována v rámci aplikace T-MapServer.

^^ Pozastaven{ čerpán{ technické podpory z rozhodnuti objednate{e.

Strang 3 (celkem 4 ^



^SA^"!; :_ e^sTO

^i^!. ^/
^ r.,
^^_' )

`^-^ ^`
^
y

Platební kalendá ř na období od O1. O1. 2013

Cena za provádění technické podpory je fakturována vždy předem na dané období dle následující
tabulky:

Datum fakturace
^ provádění technické

podpory v období
Cástka v Kč

bez DPH
1. února 01 . Ol . až 31. 03. 20 477 Kč
1. dubna O1. 04. až 30. 06. 20 477 Kč

1. července O1. 07. až 30. 09. 20 477 Kč
1. ř í'na Ol . 10. až 31. 12. 20 477 Kč

Částky se zvyšují o daň z př idané hodnoty (DPH). Daň z př idané hodnoty bude ú čtována v souladu
s př íslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskute čnění zdanitelného pln ění.

Datum Jméno a p říjmení
(nebo název orgánu)

Funkce a útvar Podpis

Vypracoval: ^.ý ?.^,^;^

Vedoucí odboru: 9 ° _9.^qq>

S ravice roz očtuP P ó^ 9^ 1093

Právně posoudil: ^^-^%3

Za VM schválil: ^,^ ^,^t

Dúvod uzav ření: Zmëna počtu a druhu užívaných SW produktu a nástroju.

Súana 4 (celkem 4 )


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

